Vives, Ghemin Vert, la construction d'une maison sur ce terrain, l'exploi-
tation et la vente de- cet immeuble. Les Statuts de la societe ont ötö
recus par M« Albert-Henri Gampert, notaire, ä Genöve, en date du 13 mai 1903.
La duröe de la societe est indöterminöe. Le capital social est de vingt-ün
mille francs (fr, 21,000), divisö en 210 actions de 100 francs, au porteur.
Les publications, de la societe seront faites dans' Ja «Feuille des avls
officiels du canton de Genöve». La societe est administree par un conseil
d'administration compose de trois membres pris parmi les aotionnaires

[...]

construction d'une maison sur ce terrain, l'exploitation et la vente de cet
immeuble. Les Statuts de la soclötö ont ötö recus pair M® Albert-Henri
Gampert, notaire, ä Genöve, en date du 13 mai 1903. La duröe de la
sociötö est indöterminöe. Le oapital social est de quarante-trois mille
francs (fr. 43,000), divisö en 172 aotions de 250 francs, au. porteur. Les
publications de la sociötö seront faites dans la «Feuille des avis officiels
du canton de Genöve». La sociötö est administröe par un conseil d'admi¬

nistration composö de trois membres pris parmi les actionnaires et